2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

№________________

Об утверждении перечня и допустимых концентраций загрязняющих веществ, принимаемых в системы канализации города Бар-наула

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.05.2020 №728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрации Алтайского края от 09.03.2011 №107              «Об утверждении Порядка взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов Алтайского края», в связи с изменением нормативов допустимых сбросов веществ и микроорганизмов в водные объекты для выпусков сточных вод обществом с ограниченной ответственностью «БАРНАУЛЬСКИЙ ВОДОКАНАЛ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень и допустимые концентрации загрязняющих веществ, принимаемых к сбросу в системы канализации города           Барнаула (приложение).
2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «БАРНАУЛЬСКИЙ ВОДОКАНАЛ» (Полюго А.С.) довести перечень и допустимые концентрации загрязняющих веществ, принимаемых к сбросу в системы канализации города Барнаула, до сведения абонентов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 22.06.2016 №1236 «Об утверждении перечня и допустимых концентраций

загрязняющих веществ, принимаемых в системы канализации города Барнаула».
4. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
Глава города

    В.Г.Франк